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50m, Kinder M11 07.06.2024 / 17:30
Lauf Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Kampers Simon 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 7,78
2 40 Glasmann Nikita 2013 GER TV Dinklage 8,09
3 42 Schiplage Tjard 2013 GER TV Dinklage 8,43
4 73 Plohr Fritz 2013 GER OSC Damme 9,00

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 42 Schiplage Tjard 2013 GER TV Dinklage 3,78
- 3,48 3,74 3,78

2 53 Kampers Simon 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 3,75
3,50 3,29 3,75 3,70

3 73 Plohr Fritz 2013 GER OSC Damme 3,62
3,62 3,51 3,22 3,47

4 40 Glasmann Nikita 2013 GER TV Dinklage 3,00
2,99 3,00 2,87 2,86

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 40 42 53 73

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 73 Plohr Fritz 2013 GER OSC Damme 29,00
20,00 23,00 29,00 28,00

2 53 Kampers Simon 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 25,50
11,00 25,00 25,50 25,00

3 40 Glasmann Nikita 2013 GER TV Dinklage 24,00
20,00 21,00 22,50 24,00

4 42 Schiplage Tjard 2013 GER TV Dinklage 18,00
16,00 18,00 15,00 17,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 40 42 53 73

50m, Kinder M10 07.06.2024 / 18:30
Lauf Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Eifler Kjell 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 8,50
2 41 Hüttig Moritz 2014 GER TV Dinklage 8,78
3 45 Babacan Batuhan 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 9,78

71 Ruf Maximilian 2014 GER OSC Damme

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 41 Hüttig Moritz 2014 GER TV Dinklage 3,22
3,22 - 3,06 3,19

2 14 Eifler Kjell 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 3,07
2,97 2,99 3,07 3,04



Kindersportfest M/W 7 bis M/W 11
Goldenstedt, Goldenstedt Huntestadion, 07.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.06.2024 19:05:37 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für TuS Frisia Goldenstedt Seite 2 von 11

Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 45 Babacan Batuhan 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 3,02
2,92 3,02 2,85 2,73

71 Ruf Maximilian 2014 GER OSC Damme ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 45 71 14 41

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 14 Eifler Kjell 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 26,50
18,50 21,50 26,50 23,00

2 41 Hüttig Moritz 2014 GER TV Dinklage 20,50
20,50 16,50 18,00 16,50

3 45 Babacan Batuhan 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 16,00
14,50 15,00 15,50 16,00

71 Ruf Maximilian 2014 GER OSC Damme ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 71 14 45 41

50m, Kinder W11 07.06.2024 / 17:30
Lauf von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Stubbe Henriette 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 8,03
2 46 Becke Maila 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 8,41
3 48 Eckhoff Ebba 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 9,24

50m, Kinder W11 07.06.2024 / 17:32
Lauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Thobe Enna 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 8,81
2 56 Ruhmöller Hanna 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 9,50

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Stubbe Henriette 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 3,57
- 3,57 3,49 3,57

2 46 Becke Maila 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 3,51
3,48 3,48 3,39 3,51

3 48 Eckhoff Ebba 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 3,20
3,20 3,13 3,04 3,14

4 59 Thobe Enna 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 3,05
2,98 2,94 3,05 2,99

5 56 Ruhmöller Hanna 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,80
2,33 2,80 2,75 2,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 58 56 48 46 59
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Becke Maila 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 26,00
26,00 24,00 21,50 25,00

2 59 Thobe Enna 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 19,50
17,00 18,00 19,50 14,50

3 56 Ruhmöller Hanna 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 14,50
14,50 11,50 14,00 14,50

4 48 Eckhoff Ebba 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 13,00
8,00 10,00 13,00 10,50

5 58 Stubbe Henriette 2013 GER TuS Blau-Weiß Lohne 12,00
9,50 12,00 6,00 10,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 56 58 59 48 46

50m, Kinder W10 07.06.2024 / 18:30
Lauf von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Awerin Arina 2014 GER OSC Damme 8,91
2 31 Sintke Merle 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,59
3 19 Lang Anna 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,31
4 28 Rohe Tamina 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,06

50m, Kinder W10 07.06.2024 / 18:32
Lauf 2 von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Dohm Anna 2014 GER SFN Vechta 8,15
2 51 Hausfeld Lilly 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 8,50 (.500)

3 74 Wick Lea-Marie 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,90
4 44 Babacan Ayel 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 13,06

50m, Kinder W10 07.06.2024 / 18:34
Lauf 3 von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Bodmann Jordan 2014 GER OSC Damme 8,50 (.500)

2 67 Bodmann Äenna 2014 GER OSC Damme 8,81
3 72 Varvianska Zlata 2014 GER OSC Damme 9,09

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Dohm Anna 2014 GER SFN Vechta 3,37
3,24 3,33 3,32 3,37

2 67 Bodmann Äenna 2014 GER OSC Damme 3,13
3,13 3,08 2,89 2,97

3 68 Bodmann Jordan 2014 GER OSC Damme 2,94
2,94 2,94 2,84 2,78

4 65 Awerin Arina 2014 GER OSC Damme 2,94
2,93 2,63 - 2,94

5 51 Hausfeld Lilly 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,89
2,78 2,89 - 2,85

6 72 Varvianska Zlata 2014 GER OSC Damme 2,73
2,64 2,55 2,48 2,73
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 74 Wick Lea-Marie 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,66
2,60 2,66 - 2,55

8 31 Sintke Merle 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,56
2,55 2,55 2,49 2,56

9 28 Rohe Tamina 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,08
- 1,74 2,08 1,97

10 44 Babacan Ayel 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 1,98
- 1,73 1,91 1,98

11 19 Lang Anna 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,96
1,96 1,94 1,86 1,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 51 28 72 68 67 62 19 31 44 65 74

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 74 Wick Lea-Marie 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 20,00
15,50 16,00 18,00 20,00

2 62 Dohm Anna 2014 GER SFN Vechta 19,00
19,00 14,50 14,00 16,00

3 65 Awerin Arina 2014 GER OSC Damme 16,50
9,50 16,50 12,50 14,50

4 72 Varvianska Zlata 2014 GER OSC Damme 16,00
16,00 14,50 14,00 13,00

5 68 Bodmann Jordan 2014 GER OSC Damme 15,50
15,50 15,50 13,50 13,00

6 31 Sintke Merle 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 15,00
12,50 14,00 14,00 15,00

7 51 Hausfeld Lilly 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 14,50
14,50 14,50 14,00 14,50

8 28 Rohe Tamina 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 13,00
8,00 12,50 11,50 13,00

9 67 Bodmann Äenna 2014 GER OSC Damme 12,50
10,00 10,00 12,50 11,50

10 19 Lang Anna 2014 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,50
9,50 7,00 9,00 8,00

11 44 Babacan Ayel 2014 GER TuS Blau-Weiß Lohne 8,00
8,00 7,00 7,50 7,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 19 67 51 68 31 62 44 28 65 72 74

50m, Kinder M9 07.06.2024 / 18:45
Lauf Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Siewe Jerome 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 9,06
2 33 Tischler David 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,31
3 55 Önder Semih 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 9,65
4 60 Varelmann Justus 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 10,21
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Weitsprung, Kinder M9
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Tischler David 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,98
2,85 2,84 - 2,98

2 57 Siewe Jerome 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,95
2,95 2,84 2,93 2,64

3 60 Varelmann Justus 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,80
2,68 2,80 2,79 2,68

4 55 Önder Semih 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,60
2,48 - - 2,60

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 55 33 60 57

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Tischler David 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 24,50
23,00 17,50 24,50 12,50

2 55 Önder Semih 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 20,00
11,00 17,50 20,00 18,00

3 57 Siewe Jerome 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 17,50
14,50 17,50 17,50 14,50

4 60 Varelmann Justus 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 17,00
17,00 16,00 16,50 15,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 57 33 60 55

50m, Kinder M8 07.06.2024 / 18:00
Lauf von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Hinnenkamp Henri 2016 GER TuS Blau-Weiß Lohne 10,09
2 29 Schäfer Milan 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,38
3 54 Menke-Zumbrägel Johannes 2016 GER TuS Blau-Weiß Lohne 10,59

50m, Kinder M8 07.06.2024 / 18:02
Lauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Hammer Liam 2016 GER OSC Damme 9,97
2 38 Zgierski Kuba 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,34
3 36 Windhorst Mads 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 15,66

Weitsprung, Kinder M8
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Menke-Zumbrägel Johannes 2016 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,74
2,36 2,47 2,74 2,53

2 52 Hinnenkamp Henri 2016 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,42
2,42 2,38 2,30 2,18

3 70 Hammer Liam 2016 GER OSC Damme 2,28
2,28 2,17 2,05 1,80

4 38 Zgierski Kuba 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,27
2,01 2,18 2,27 2,23
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Weitsprung, Kinder M8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 29 Schäfer Milan 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,17
2,12 2,02 2,10 2,17

6 36 Windhorst Mads 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,76
1,76 - 1,73 1,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 52 54 70 38 36 29

Schlagballwurf, Kinder M8 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 38 Zgierski Kuba 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 16,00
12,00 14,00 16,00 16,00

2 52 Hinnenkamp Henri 2016 GER TuS Blau-Weiß Lohne 14,00
12,50 12,50 14,00 12,50

3 70 Hammer Liam 2016 GER OSC Damme 12,50
12,50 - 11,50 10,50

4 54 Menke-Zumbrägel Johannes 2016 GER TuS Blau-Weiß Lohne 12,00
5,50 9,50 12,00 11,00

5 29 Schäfer Milan 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,50
8,50 9,00 9,50 8,50

6 36 Windhorst Mads 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 6,50
6,50 5,00 5,00 5,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 29 54 70 36 38 52

50m, Kinder W9 07.06.2024 / 18:45
Lauf von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Dödtmann Lotta 2015 GER SFN Vechta 9,09
2 10 Cohrs Henrike 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,47
3 49 Fortmann Frieda 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 10,96
4 50 Giese Leonie 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 11,46

50m, Kinder W9 07.06.2024 / 18:47
Lauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Bero Demya 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 9,72
2 21 Melnik Maria 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,00
3 32 Stöver Tabea 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,46

Weitsprung, Kinder W9
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 61 Dödtmann Lotta 2015 GER SFN Vechta 3,34
3,24 3,34 2,97 3,07

2 47 Bero Demya 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,62
- 2,55 2,56 2,62

3 10 Cohrs Henrike 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,50
2,50 2,43 2,32 2,38
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Weitsprung, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 49 Fortmann Frieda 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 2,42
2,23 2,30 2,42 2,11

5 21 Melnik Maria 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,37
- - 2,19 2,37

6 32 Stöver Tabea 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,09
2,09 1,77 1,90 -

7 50 Giese Leonie 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 1,66
1,64 1,66 1,63 1,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 21 47 50 10 32 61 49

Schlagballwurf, Kinder W9 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 61 Dödtmann Lotta 2015 GER SFN Vechta 18,00
17,00 17,00 14,50 18,00

2 47 Bero Demya 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 13,50
13,50 13,00 12,00 13,00

3 10 Cohrs Henrike 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,00
9,00 11,00 11,00 10,50

4 50 Giese Leonie 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 11,00
8,50 11,00 10,50 9,50

5 21 Melnik Maria 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,00
7,50 11,00 9,00 9,00

6 32 Stöver Tabea 2015 GER TuS Frisia Goldenstedt 8,50
7,00 8,50 8,00 8,00

7 49 Fortmann Frieda 2015 GER TuS Blau-Weiß Lohne 8,00
5,50 8,00 6,00 6,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 21 32 47 49 50 10 61

50m, Kinder W8 07.06.2024 / 18:00
Lauf von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Schlatbauer Katharina 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 8,84
2 63 Fernandez Elisa 2016 GER SFN Vechta 9,34
3 34 Wettengel Johanna 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,18

50m, Kinder W8 07.06.2024 / 18:02
Lauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Brockhaus Neele 2016 GER TV Dinklage 9,18
2 15 Engelmann Thea 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,66
3 35 Wick Louisa 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,50
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Weitsprung, Kinder W8
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 30 Schlatbauer Katharina 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,75
2,60 2,65 2,75 2,65

2 39 Brockhaus Neele 2016 GER TV Dinklage 2,74
2,15 2,65 2,34 2,74

3 63 Fernandez Elisa 2016 GER SFN Vechta 2,73
2,56 2,73 2,60 2,52

4 43 Sontag Luzie 2016 GER TV Dinklage 2,56
2,33 2,20 2,56 2,30

5 15 Engelmann Thea 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,30
2,30 2,14 2,27 2,20

6 35 Wick Louisa 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,10
1,88 1,82 2,10 2,03

7 34 Wettengel Johanna 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,10
1,80 2,10 1,96 2,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 15 63 39 35 43 34 30

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Engelmann Thea 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,50
10,00 11,00 10,00 11,50

2 39 Brockhaus Neele 2016 GER TV Dinklage 11,00
8,00 6,00 7,00 11,00

3 30 Schlatbauer Katharina 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,00
10,00 9,50 8,50 8,50

4 35 Wick Louisa 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,00
8,00 10,00 8,50 8,00

5 34 Wettengel Johanna 2016 GER TuS Frisia Goldenstedt 8,50
7,50 7,00 7,00 8,50

6 63 Fernandez Elisa 2016 GER SFN Vechta 8,00
7,50 8,00 5,50 4,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 30 63 35 34 39 15

50m, Kinder M7 07.06.2024 / 17:00
Lauf Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Oventcenko Mads 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,47
2 23 Nasui Antonio-Gabriel 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,78

66 Awerin Kirill 2017 GER OSC Damme

Weitsprung, Kinder M7
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Oventcenko Mads 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,11
1,80 1,92 2,11 1,70

2 23 Nasui Antonio-Gabriel 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,91
1,83 1,91 1,79 1,80

66 Awerin Kirill 2017 GER OSC Damme ogV
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Weitsprung, Kinder M7 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 23 25 66

Schlagballwurf, Kinder M7 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Nasui Antonio-Gabriel 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 12,00
6,50 12,00 11,50 10,00

2 25 Oventcenko Mads 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,00
11,00 10,50 8,50 8,50

66 Awerin Kirill 2017 GER OSC Damme ogV

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 23 66 25

50m, Kinder W7 07.06.2024 / 17:00
Lauf von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Grimme Liv 2017 GER OSC Damme 9,91
2 13 Eifler Frieda 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 12,53
3 11 Demiti Hayfa 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 13,00

27 Pytel Alma Lotte 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt

50m, Kinder W7 07.06.2024 / 17:02
Lauf 2 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Gritte Emma-Lou 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,84 (.840)

2 12 Dolge Romy 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,15
3 17 Hasenbeck Sofia 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 10,62
4 64 Wegner Lotta 2017 GER SFN Vechta 12,15

50m, Kinder W7 07.06.2024 / 17:04
Lauf 3 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Wübbelmann Maya 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 11,78
2 20 Lehnhof Liv 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 12,28

18 Kuchenbecker Nora 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt

50m, Kinder W7 07.06.2024 / 17:06
Lauf 4 von 4 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Merkelytė Goda 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,50
2 26 Paßens Leony 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,84 (.840)

3 24 Nasui Ilaria-Maria 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 12,25
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Weitsprung, Kinder W7
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Grimme Liv 2017 GER OSC Damme 2,57
- 2,44 2,37 2,57

2 26 Paßens Leony 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,49
- 2,49 2,34 2,35

3 22 Merkelytė Goda 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,48
- 2,39 - 2,48

4 16 Gritte Emma-Lou 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,40
2,40 2,29 - 2,19

5 64 Wegner Lotta 2017 GER SFN Vechta 2,04
1,89 2,04 2,00 2,00

6 37 Wübbelmann Maya 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,04
1,92 2,04 1,74 1,80

7 12 Dolge Romy 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 2,03
2,03 1,88 - 1,96

8 27 Pytel Alma Lotte 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,85
1,74 - 1,50 1,85

9 13 Eifler Frieda 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,74
1,62 - 1,56 1,74

10 17 Hasenbeck Sofia 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,69
1,45 1,48 1,69 1,24

11 11 Demiti Hayfa 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,66
1,63 1,66 - 1,56

12 24 Nasui Ilaria-Maria 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,60
- 1,50 1,37 1,60

13 20 Lehnhof Liv 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 1,60
1,30 1,60 1,45 1,29

18 Kuchenbecker Nora 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 27 64 11 26 12 69 22 13 20 17 37 16 24 18

Schlagballwurf, Kinder W7 (80g)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Paßens Leony 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 13,00
10,00 13,00 12,00 12,50

2 22 Merkelytė Goda 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 12,00
10,00 9,50 12,00 10,50

3 69 Grimme Liv 2017 GER OSC Damme 11,00
8,50 10,50 11,00 8,50

4 64 Wegner Lotta 2017 GER SFN Vechta 10,00
10,00 9,50 4,00 7,00

5 16 Gritte Emma-Lou 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 9,50
- 9,50 9,00 9,50

6 12 Dolge Romy 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 8,50
5,50 8,50 4,00 5,50

7 27 Pytel Alma Lotte 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 7,50
7,50 7,50 7,00 7,50

8 20 Lehnhof Liv 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 7,00
4,00 5,50 6,00 7,00

9 24 Nasui Ilaria-Maria 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 6,00
6,00 6,00 4,50 4,50

10 11 Demiti Hayfa 2018 GER TuS Frisia Goldenstedt 6,00
4,50 6,00 2,00 3,00
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Schlagballwurf, Kinder W7 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 13 Eifler Frieda 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 5,00
4,50 5,00 5,00 4,50

12 37 Wübbelmann Maya 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 5,00
4,50 5,00 5,00 -

13 17 Hasenbeck Sofia 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt 4,50
4,50 4,00 4,50 4,00

18 Kuchenbecker Nora 2017 GER TuS Frisia Goldenstedt ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 22 16 26 64 24 18 17 11 13 69 20 37 27 12
Legende
-...Ausgelassen


